
 
 

UCHWAŁA NR XLV/353/2023 
RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

9 000,00 0,00 

75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

9 000,00 0,00 

 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 9 000,00  

758   Różne rozliczenia 2 250 328,67 0,00 

75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 374 427,67 0,00 

2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 1 219 802,67  

 
2750 Środki na uzupełnienie 

dochodów gmin 154 625,00  

75814  Różne rozliczenia finansowe 875 901,00 0,00 

 

 0970 
Wpływ z różnych dochodów 
(zwrot VAT-7 od nabycia 
towarów i usług) 

875 901,00  

801   Oświata i wychowanie 250 000,00 0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 5432



80101  Szkoły podstawowe 250 000,00 0,00 

 6260 

Dotacja otrzymana z 
państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

250 000,00  

 

  

- dofinansowanie z Ministerstwa 
Edukacji i Nauki zadnia pn. 
"Budowa Sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w 
Dąbrowicy wraz z zapleczem i 
urządzeniami technicznymi" 

250 000,00  

 RAZEM 2 509 328,67 0,00 
Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 2 509 328,67 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
600   Transport i łączność 200 000,00 143 695,97 

60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 143 695,97 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych, w tym: 

0,00 143 695,97 

 

 

- zadanie pn. "Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 1244R Kulno 
- Brzyska Wola w km 0+000 -
6+026 - opracowanie dokumentacji 
projektowej" 

 143 695,97 

60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00 0,00 

 

 4270 Zakup usług remontowych 200 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 100 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00  

4260 Zakup energii 50 000,00  
 

 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

750   Administracja publiczna 580 000,00 0,00 

75022  Rady Gmin(miast i miast na 
prawach powiatu) 30 000,00 0,00 

 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5432



75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 550 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00  

4260 Zakup energii 100 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00   
 

4260 Zakup energii 50 000,00  

801   Oświata i wychowanie 150 000,00 0,00 

80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 100 000,00  

80113  Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00 0,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  

851   Ochrona zdrowia 9 000,00 0,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 000,00 0,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00  

852   Pomoc społeczna 40 000,00 0,00 

85295  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 600,00   

 
4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00  

926   Kultura fizyczna 53 505,00 0,00 

92695  Pozostała działalność 53 505,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 53 505,00 0,00 

 
 

 

- zadanie pn. "Rozbudowa i 
przebudowa infrastruktury 
sportowej na terenie Gminy 
Kuryłówka - dokumentacja" 

53 505,00  

 RAZEM 1 212 505,00 143 695,97 
Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 1 068 809,03 

§ 3. Zwiększenie dochodów o kwotę 2 509 328,67 zł oraz zwiększenie wydatków o kwotę 1 068 809,03 zł 
zmniejsza planowany deficyt budżetu Gminy Kuryłówka na 2023 rok o kwotę 1 440 519,64 zł. 

§ 4. 1. Ustala się: 

a) planowany deficyt budżetu w wysokości 4 702 812,22 zł. 

b) przychody budżetu w kwocie 4 952 812,22 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5432



- z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2 570 477,93 zł, 

- z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 349 112,03 zł, 

- z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 188 986,78 zł, 

- z tytułu przychodów jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
pochodzących z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych, pomniejszonych o środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 1 844 235,48 zł. 

c) rozchody budżetu w kwocie 250 000,00 zł, w tym: 

- na spłatę wcześniej otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie 250 000,00 zł.zgodnie z Tabelą Nr 1do 
niniejszej uchwały. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 4 702 812,22 zł będą: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 349 112,03 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 188 986,78 zł, 

- przychody jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących 
z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych, pomniejszonych o środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 1 844 235,48 zł, przychody pochodzące z kredytów lub pożyczek 
w kwocie 2 320 477,93 złzgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Źródłem sfinansowania spłat rat pożyczki i spłat rat kredytu w kwocie 250 000,00 zł będą: przychody 
pochodzące z kredytów lub pożyczek w kwocie 250 000,00 zł 

4. Ustala się limit zobowiązań w wysokości 2 320 477,93 zł z tytułu zaciągniętych nowych kredytów 
i pożyczek przeznaczonych na pokrycie planowanego deficytu budżetu. 

5. Ustala się limit zobowiązań w wysokości 250 000,00 zł z tytułu zaciągniętych nowych kredytów 
i pożyczek przeznaczonych na spłatę zaciągniętych pożyczek i zaciągniętego kredytu. 

6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie przejściowego 
deficytu budżetu do kwoty 1 900 000,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 84 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, dochody pochodzące z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 16 171,11 zł a także niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich w kwocie 
10 029,97 zł oraz wydatki w kwocie 110 201,08 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2151 ze zm.), 

2. Ustala się dochody w kwocie 5 000,00 zł z tytułu opłat i kar wynikających z ustawy Prawo ochrony 
środowiska oraz wydatki w kwocie 5 000,00 zł na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej - ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2556 ze zm.), 

3. Ustala się dochody w kwocie 950 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
a także niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich w kwocie 134 348,64 zł oraz wydatki w kwocie 
1 084 348,64 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi - ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku w gminach (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1469 ze zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5432



§ 6. Ustala się plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 20 716 421,06 zł, w tym:wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 20 716 421,06 złzgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu obejmujące kwoty dotacji udzielanych w roku 2023 - zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dominik Kusy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5432



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLV/353/2023 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

§ Wyszczególnienie Kwota w zł 
PRZYCHODY 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

204 733,42 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach – Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z 2022 roku. 

134 348,64 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach – Opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych z 2022 
roku 

10 029,97 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 
projekt pn. „Cyfrowa Gmina” 

156 240,00 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 
projekt pn. „Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego dla mieszkańców 
Gminy Kuryłówka” 

32 746,78 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
na rynku krajowym 

2 570 477,93 

957 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych pochodzących z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych, 
pomniejszonych o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

1 844 235,48 

ROZCHODY 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 250 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5432



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLV/353/2023 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

Planowane wydatki majątkowe na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 355 173,05  

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 180 000,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00  

Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych 50 000,00    
Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w obrębie Dąbrowica, dz. o nr ewid. 484 130 000,00  

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 606 328,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 828,00  

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Dąbrowicy 290 088,00  
Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Kuryłówka 11 000,00  

Wykonanie dokumentacji techniczno - prawnej rozbudowy 
odcinków sieci wodociągowej w Gminie Kuryłówka 

33 600,00   

Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie 
gminy Kuryłówka - dokumentacja 22 140,00  

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 249 500,00  

 

 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Dąbrowicy 1 249 500,00  
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 568 845,05  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 947,05  
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
przepompowniami ścieków i ich zasilaniem energetycznym 
w Kolonii Polskiej - Cieplice PGR 

100 947,05  

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Kuryłówka 10 000,00   

Wykonanie dokumentacji techniczno - prawnej rozbudowy 
odcinków sieci kanalizacyjnej w Gminie Kuryłówka 

19 000,00  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 898,00  

 

 

 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
przepompowniami ścieków i ich zasilaniem energetycznym 
w Kolonii Polskiej - Cieplice PGR 

438 898,00  

020   Leśnictwo 390 000,00  
02001  Gospodarka leśna 390 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00     Wydatki na mieniu gminnym - wykonanie prac z zakresu 
gospodarki leśnej w lasach gminnych 390 000,00  

600   Transport i łączność 11 202 150,08  
60014  Drogi publiczne powiatowe 2 044 129,50  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 044 129,50  
  

 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1244R Kulno - 
Brzyska Wola w km 0+000 - 6+026 - opracowanie 
dokumentacji projektowej 

0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5432



Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1250R Kuryłówka 
- Kolonia Polska - Cieplice (gr. pow.) w km 5+409 - 11+127 2 044 129,50  

60016  Drogi publiczne gminne 9 138 020,58  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 176,40  

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Kuryłówka 739 176,40   
Przebudowa dróg publicznych na terenie Gminy Kuryłówka 41 000,00  

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

8 357 844,18  

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Kuryłówka 3 800 000,00  

 

 Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Kuryłówka 4 557 844,18  

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00    Zakup przystanków autobusowych wraz z montażem 20 000,00  

630   Turystyka 130 000,00  
63095  Pozostała działalność 130 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00  
Projekt budowlano - wykonawczy ciągów pieszo - jezdnych 
przy Zalewie w Ożannie część północna 70 000,00     
Zagospodarowanie terenów wokół zalewu Ożanna w 
zakresie turystycznym oraz rekreacyjno - wypoczynkowym 60 000,00  

750   Administracja publiczna 261 000,00  
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 000,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00    Urząd Gminy - Środki trwałe 55 000,00  
75095  Pozostała działalność 206 000,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 760,00  
Rozbudowa systemu informatycznego 10 000,00   Projekt pn. "Cyfrowa Gmina" 39 760,00  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 156 240,00  

 

 

 Projekt pn. "Cyfrowa Gmina" 156 240,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00  

75405  Komendy powiatowe Policji 15 000,00  

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00    

 Zakup samochodu osobowego w wersji oznakowanej 15 000,00  
801   Oświata i wychowanie 4 483 517,55  

80101  Szkoły podstawowe 4 483 517,55  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 917,55  

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Dąbrowicy wraz z zapleczem i urządzeniami technicznymi 1 260 575,00  

Przebudowa pomieszczeń sanitariatów w Szkole 
Podstawowej im. Józefa Świątoniowskiego w Brzyskiej 
Woli 

82 000,00   

Przebudowa pomieszczeń sanitariatu w Szkole Podstawowej 
w Dąbrowicy 58 342,55  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100,00  
 Szkoły podstawowe - środki trwałe 100,00  

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 082 500,00  

  

 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Dąbrowicy wraz z zapleczem i urządzeniami technicznymi 3 082 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5432



852   Pomoc społeczna 5 000,00  
85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00   
  GOPS - Środki trwałe 5 000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 000,00  
85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 34 000,00  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

34 000,00  

Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla Warsztatów Terapii Zajęciowej przy 
Caritas Archidiecezji Przemyskiej oddział w Leżajsku 

20 000,00  
 

 

 
Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla Stowarzyszenia Dobry Dom w 
Nowej Sarzynie 

14 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 158 749,00  
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 76 500,00  

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 76 500,00  
  Podwyższenie kapitału zakładowego spółki Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Kuryłówce 76 500,00  

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00    Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Kuryłówka 20 000,00  

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 47 249,00  

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

47 249,00  
 

 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Kuryłówka 47 249,00  

90095  Pozostała działalność 15 000,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00  

Budowa systemu bezpieczeństwa w Gminie Kuryłówka 10 000,00  

 

  Roboty budowlane przy budynku byłej szkoły w Wólce 
Łamanej 5 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 106 165,00  
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  
Przebudowa Domu Wiejskiego w Słobodzie 10 000,00    Przebudowa WDK w Kolonii Polskiej 10 000,00  

92195  Pozostała działalność 86 165,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 165,00  

Budowa Centrum Usług Naukowo - Kulturalnych w 
Kuryłówce - projekt 49 965,00  

 

  
Modernizacja sanitariatów w Wiejskim Domu Ludowym w 
miejscowości Brzyska Wola 36 200,00  

926   Kultura fizyczna 1 575 666,38  
92601  Obiekty sportowe 1 322 161,38  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 322 161,38  

  Przebudowa boisk sportowych wraz z budową budynku 
zaplecza w miejscowości Brzyska Wola 1 322 161,38  

92695  Pozostała działalność 253 505,00  

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 505,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5432



Rozbudowa i przebudowa infrastruktury sportowej na 
terenie Gminy Kuryłówka - dokumentacja 53 505,00  

 
Rozbudowa obiektów sportowo - rekreacyjnych w Gminie 
Kuryłówka 200 000,00  

Razem 20 716 421,06  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5432



Załącznik, do uchwały Nr XLV/353 /2023 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Jednostki 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

600 60004 2710 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na realizację przewozów 
autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Kuryłówka 

0,00 0,00 127 183,14 

600 60014 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na zadanie pn. „Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 1250R 
Kuryłówka – Kolonia Polska – 
Cieplice (gr. pow.) w km 5+409 – 
11+127” 

0,00 0,00 2 044 129,50 

851 85154 2310 Gmina Miasto Rzeszów – 
przyjmowanie osób w stanie 
nietrzeźwości dowiezionych z terenu 
Gminy Kuryłówka 

0,00 0,00 1 500,00 

852 85203 2310 Gmina Leżajsk – dofinansowanie 
dowozu podopiecznych z terenu 
Gminy Kuryłówka do 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Starym Mieście 

0,00 0,00 80 000,00 

853 85311 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na zadanie pn. „Zakup samochodu 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla Warsztatów 
Terapii Zajęciowej przy Caritas 
Archidiecezji Przemyskiej oddział w 
Leżajsku” 

0,00 0,00 20 000,00 

853 85311 6300 Województwo Podkarpacki – pomoc 
finansowa na zadanie pn. „Zakup 
samochodu przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych 
dla Stowarzyszenia Dobry Dom” 

0,00 0,00 14 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 
Kuryłówce 

838 000,00 0,00  0,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Kuryłówce 

450 000,00 0,00  0,00  

Ogółem 1 288 000,00 0,00  2 286 812,64 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5432



 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
852 85295 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 10 000,00 

900 90001 2630 Dotacja przedmiotowa dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych – dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w 
Kuryłówce Sp. Z o.o. (dopłata do 
odprowadzanych ścieków) 

0,00 175 770,00 0,00  

900 90019 6230 Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej – w 
trybie ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze 
zm.) 

0,00 0,00 47 249,00 

926 92695 2820 Dotacja na realizację programów 
szkolenia sportowego, zakup sprzętu 
sportowego, pokrycie kosztów 
organizowania zawodów 
sportowych lub uczestnictwa w tych 
zawodach, pokrycie kosztów 
korzystania z obiektów sportowych 
dla celów szkolenia sportowego, 
sfinansowanie stypendiów 
sportowych i wynagrodzenia kadry 
szkoleniowej - w trybie ustawy z 
dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. 
j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 ze zm.) 

0,00  0,00  145 000,00 

 0,00  175 770,00 202 249,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5432


	UCHWAŁA NR XLV/353/2023 RADY GMINY KURYŁÓWKA z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1 lit. b
	tir. 4 (4) w § 4 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 4 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 4 ust. 1 lit. c

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (6) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (8) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	Załącznik 1 - Przychody i rozchody budżetu
	Załącznik 2 - Planowane wydatki majątkowe na 2023 rok
	Załącznik 3


		2023-12-05T13:13:27+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




